e aluguel de salão de festas, para atendimento das 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência 
Social, de acordo com o Termo de Referência 
constante no processo, e adjudicar o objeto, em 
favor das empresas: R R BUFFET E CERIMONIAL 
LTDA, com o valor de R$ 86.700,00 (oitenta e seis 
mil e setecentos reais).

São Gabriel da Palha-ES, 19 de novembro de 2025.

TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal

Protocolo 1674868

São Roque do Canaã

Ata de Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
023/2025

ID CIDADES: 2025.068E0500001.01.0005
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

[...]

será de 1 (um) ano, contado do primeiro dia útil 
subsequente à data de sua assinatura, e poderá ser 
prorrogado por igual período, desde que comprovada 
a vantajosidade do preço registrado, mediante 
interesse justificado da administração municipal.
Valor: R$ 98.190,70 (noventa e oito mil, cento e 
noventa reais e setenta centavos)
Assinatura: 19/11/2025
GABRIEL FORÇA SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1674214

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
024/2025

ID CIDADES: 2025.068E0500001.01.0005
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 90035/2025

[...]

será de 1 (um) ano, contado do primeiro dia útil 
subsequente à data de sua assinatura, e poderá ser 
prorrogado por igual período, desde que comprovada 
a vantajosidade do preço registrado, mediante 
interesse justificado da administração municipal.
Valor: R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais)
Assinatura: 19/11/2025
GABRIEL FORÇA SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde

Protocolo 1674221

Câmaras

Ecoporanga

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 001/2025/CME/ES

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, através